АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.01.2025г                                                                                             № 2
« Об организации  воинского  учета  граждан

пребывающих  в запасе»

     Во исполнении федеральных законов  Российской Федерации   «О воинской  обязанности и военной службе» №53-ФЗ от 28 марта 1998г,  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» № 31- ФЗ  от 26.02.1997г  и постановления Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006 года

 № 719 «Положение о воинском учете».

     Руководствуясь Уставом Медяковского сельсовета  и Административным регламентом, утвержденным постановлением № 24 от 18.06.2010г.

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Обязанности  по ведению воинского учета граждан  пребывающих в запасе возложить на делопроизводителя администрации

     Русинович Т.А..

2. При отбытии в отпуск, командировку  или на лечение Русинович Т.А. временное  исполнение обязанностей по ведению воинского  учета пребывающих в запасе, возложить на специалиста  Манжаеву О.Н.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава   Медяковского сельсовета                             Тараник С.Н.